PRESUPUESTO EJERCICIO 2015 y ESTADO DE RESULTADOS EJERCICIO 2014 ©

INGRESOS OPERATIVOS
Ingresos por contribuciones:
Ingresos Prestacién pecuniaria 0,6%
Ingresos Prestacién pecuniaria 0,7%

Otros ingresos operativos:

(1) Parcial, sélo ingresos operativos

Subtotal:

TOTAL:

2014

Ingresos operativos

segun

Estado de Resultados

(en %)

282.971.333,00
152.866.740,00

2015

Ingresos operativos

segun
Presupuesto

(en %)

279.634.800,00
138.247.280,00

435.838.073,00
48.653.689,00

417.882.080,00
47.231.000,00

484.491.762,00

465.113.080,00




